Mẫu số 2
			CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập-Tự do -Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ KHÔNG THỤ HƯỞNG
CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ TIỀN ĐÓNG HỌC PHÍ, CHI PHÍ SINH HOẠT
ĐỐI VỚI SINH VIÊN SƯ PHẠM

  Kính gửi:

Trường Đại học Tây Nguyên

Tôi tên là:
Mã số sinh viên: 	; Lớp:
Khoá: 2024-2028,  Khoa: …………………; Trường: Đại học Tây Nguyên.
Số điện thoại:
Hộ khẩu thường trú:

Số chứng minh nhân dân (Thẻ căn cước công dân):
[bookmark: _GoBack]Ngày cấp:	, nơi cấp:
Tôi đã nghiên cứu kỹ các quy định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh hoạt quy định tại Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm.
Tôi xin đăng ký không thụ hưởng chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm.
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các nội dung quy định về đóng học phí của Nhà trường.

	Đắk Lắk, ngày …  tháng … năm 2024

	NGƯỜI VIẾT CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ tên)